
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SAO PAULO

FiS. N.°
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

= P O R  T A R I A NQ 7,267
0 Senhor ARTHUR BALLERINI, Prefeito nunicipal de 

Lorena, usando das atribuições que lhe são conferidas portei,

R E S O L V E  :

Designar a serv/idora TEREZINHA RODRIGUES P̂ ARCON­
DE S DUTRA, Registro n9 1.008, Professora, Referência "12", lo 
tada no Setor de Escolas f̂ lunicipais, do Departamento de Edu­
cação e Cultura desta Prefeitura Municipal, no regime da Con­
solidação das Leis do Trabalho, C.L.T,, para ocupar o cargo 
de Assistente de Direção, Referência "13", lotada na E.M.E.I. 
"Professara Hermínia Figueira Azevedo Almeida", do mesmo De­
partamento e regime a partir de 04 de fevereiro de 1989.

Registre-se e cumpra-se,
P.M. ro de 1989,

ARTHUR BALkERINI 
= Prefeito fíjnicipal

Registrada no Lavro próprio do Setor de Serviços 
Gerais do Departamento de Administração desta Prefeitura Muni 
cipal e publicada no Paço Municipal aos 03 de fevereiro de 
1989.

mouco ( M jUACu

MARIA ANTONIA PEREIRA
«= Encarregada do Setor de Serviços Gerais =


